18. טיפול נסיוני - טיפול רפואי אשר לא נכלל ברשימת הטיפולים המאושרים בסל שרותי
הבריאות ואשר ביצועו מחייב קבלת אישור של וועדת הלסינקי.

19. סל שירותי הבריאות - מכלול השירותים הרפואיים, התרופות האביזרים הרפואיים
המוצעים על ידי קופות החולים לחבריהן, במסגרת ומכוח חוק בריאות ממלכתי

התשנ”ד 1994.

20. וועדת הלסינקי - וועדה לפי סעיף 2 לפרק א להצהרת הלסינקי, הפועלת מכוח
תקנות בריאות העם )ניסויים רפואיים בבני-אדם(, התשמ”א 1980, והמוסמכת לאשר

בין השאר טיפולים ניסיוניים בבני אדם.

5 מהדורה 12/2010

פרק ב’ - הכיסוי הביטוחי
הכיסוי הביטוחי על פי פוליסה זו הינו בגין כל אחד ממקרי הביטוח שלהלן:

מוות מתאונה: בקרות מקרה ביטוח של מוות מתאונה כאמור בפרק א’ סעיף 2.1 .1
לעיל, ישולם סכום ביטוח למקרה מוות מתאונה הנקוב ברשימה.

דמי הביטוח יהיו
צמודים למדד המחירים לצרכן המתפרסם ע”י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, החל

ממועד תחילת פוליסה זו.

לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע על פי פוליסה זו מן המבוטח למבטח, ישא .2
אותו סכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה למדד, גם בריבית פיגורים על פי השעור

הקבוע בסעיף 2)א( בצו הריבית )קביעת שעור הריבית המקסימלי( התש”ל - 1970.

לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך 15 יום לאחר שהמבטח דרש בכתב .3
מהמבוטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב למבוטח כי הביטוח יתבטל כעבור

21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.

אין בביטול הביטוח לפי פרק זה כדי לגרוע מחובת המבוטח לסלק את הסכום שבפיגור .4
המתייחס לתקופה שעד לביטול האמור, וכן את הוצאות המבטח.

לא ישולם כל פיצוי מעבר לסכום הביטוח הנקוב ברשימה, בין בגין מקרה ביטוח אחד
ובין בגין מספר מקרי ביטוח.

פרק ו’ - תנאים כלליים לפוליסה
תחולת החוק - פוליסה זו כפופה להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ”א - 1981. .1

תקופת הביטוח - פוליסה זו תיכנס לתוקפה בתאריך המצויין ברשימה. למעט אם .2
נקבע אחרת ברשימה, הפוליסה תישאר בתוקפה כל זמן ששולמה עבורה הפרמיה

בהתאם לרשימה.

תפוגת הכיסוי - הכיסוי הביטוחי בפוליסה זו לגבי מבוטח יפוג עם מותו , במקרה זה יישאר .3
בתוקף הכיסוי הביטוחי של המבוטחים האחרים, אם נכללו כמבוטחים בפוליסה זו.

קביעת הנכות הרפואית .4

דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו 4.1
תיקבע על פי המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א’
אשר בתוספת לתקנה 11 אשר בתוספת לתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת
נכות לנפגעי עבודה( תשט”ז - 1956 )להלן - “המבחנים”(, למעט תקנה 15 לאותן
תקנות ולמעט דרגת נכות בגין צלקות אסתטיות בלבד )להלן - “ההחרגות”(.
לשם הסרת ספק מובהר כי אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה זו

הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו.

לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בתקנות כאמור, תקבע דרגת הנכות על .4.2
ידי רופא מוסמך על פי פגיעה הדומה לה מבין הפגיעות שנקבעו במבחנים.